ción, era porque su Excellencia no eligía á dichos Alcaldes ordinarios.

Quibus non obstantibus verissimum est : que aunque de las personas que inuia la Villa de Bribiesca, para efecto de ser Alcaldes ordinarios, elige dicho señor Condestable los mas idoneos : no obstante esta elección se reputa por de la dicha Villa vnicamente, pues en ella es voluntaria, y en su Excellencia, precisa, y necessaria. Assilo sintió el Iuris Consulto Papiniano, in l. 67. §. si de falcidia, ff. de legat. 2. ibi : *Si de falcidia quaratur perinde omnia seruabuntur ac si nominatim ei, qui postea electus est primo testamento fideicommissum relictum fuisset, non enim facultas necessaria electionis propriæ liberalitatis beneficium est, quid est enim quod de suo videatur reliquise, si quod reliquid omnino reddere debuit, text. celebris est in iure, in l. utrum 8. §. cum quidam, ff. de rebus dubiis, ibi: Cum quidam pluribus heredibus institutis unus fideicommississet: ut cum more retur uni ex coheredibus cui ipse vellet restitueret eam partem hereditatis, qua ad eum peruenisset verissimum est utile esse fideicommissum, nec enim in arbitrio eius qui rogatus est possitum est an omnino vellet restituere, sed cui potius restituat plurimum enim interest utrum in potestate eius quem testator obligari cogitat faciat si vellit dare, an impossita necessitate dandi soli, ei distribuendi liberum arbitrium concedat Molina de Hispanorum primogenijs, lib. 2. cap. 4. nu. 10. ibi: *Cum enim sis, non cessatur electo aliquid dare, sed illud à testatore non autem ab eligente datum censendum sit ipse que eligens actum necessarium facit.* Antonius Gomez, tit. 1. variar. cap. 12. nu. 48. ibi: *Sed electio de certis bene pot. committi ut si dicas lego uni ex filiis meis, vel libertis meis, vel consanguineis meis, quem titius elegerit, quia tunc substantia legati, vel dispositionis non confertur in eius voluntatem, sed tantum qualitas, vel accessorium hoc est illa elec-
tio persona, arg. legis, Glicet 15. ff. de constituta pecunia,**

in d. num. vers. Item ade el segundo : item ade quod talis persona que fuerit electa non dicitur capere de manu , & dispositione eligentis, sed primi testatoris disponentis etiam probatur, argum. text. in l. in adibus 9. S. quod filius, ff. de donationib. t. Pater 22. in fine , ff. de manumissis vindicta , ibi. Solamenim electionem filio concessit cæterū ipse manumittit, l. Campanus in prncip. 47. ff. de operis libertorum, l. profectitia s. S. si quis certam, ff. de iure dotium, ibi: Obstrictus est enim ut det. l. non est ignotum 1. C. de libertis , & eorum liberis, ibi: Cum id iuditium extraordinem præbeatur ei, qui voluntate seruo suo libertatem gratuitam præsttit, non qui debitam restituit, argu. legis ita autem s. S. gesisse, ff. de administrat. tutorum, Zevallos, tom. 2. quest. 782. nu. 14 . communes contra communes, Parissius cons. 38. num 1. lib. 3. Valençuela, tom. 2. cons. 175. num. 22. ibi: Si Rex concessit ha- redibus per ferdinandum eligendis ille hæres à ferdinando electus à Rege dicitur electus. Ioannes Franciscus de Ponte, cons. 109. num. 23. ad quod alludit tradditum à Surdo, decis. 182. num. 6. & cōs. 264. num. 8 tom. 2. glos. in l. ei, qui ubi Baldus, n. 4. C. quod cum eo, Ruino, cons. 1. nu. 10. volum. I. Ancharrano, cons. 127. col. 1. & 2. Y a esto se reduce el sen- tir de Osualdo, de Goueano, de Bartulo, de Cujatio , de Antonio Fabro , pues aunque confíelen , elige efectiu- mēt la persona que escoge. Pero como dimana del que dió la facultad de elegir restrictivamente entre los que fueron nombrados, y remitidos de dicha Villa, así se re-puta en realidad de verdad dicha elección por suya pro- pia, por lo preciso de quien elige reconociéndose así de dicha ley 67. ff. de legatis 2. como de dicha ley 57. S. pe- to, ff. ad Trebellianum, la poca libertad en la elección que tratan, Clarum est in illis verbis, ibi: Ex cæteris autem cog- natis si nepotes super essent non recte mulierem electuram propter gradus fideicommissio prescriptos. Cancer. cum mul- tis, l. part. cap. 1. num. 112. & 113. Y así se califica; pues no